per aquam, de omnibus rebus suis et hominum suorum, de modiatione etiam vini ad omnes usus suos, et de omni alia consuetudine, in omni potestate nostra. Dedimus etiam predictis monachis decem carrucatas terre in foresta nostra de Auviz, unicuique carrucate sexaginta acras terre, ad supradictam perticam nostram, ad faciendum ibi grangiam, et ad bestias suas, et ad bladum suum, et ad ea que voluerint, et in eadem foresta ligna ad edificia sua facienda et ad arandum, quantum opus habebunt, ad omnes usus suos, et in eadem foresta herbagium bestiis suis, quocumque in nemore illo voluerint habere, et quietantiam pasnagii porcis suis. Dedimus quoque jam dictis monachis centum marcas de reddito nostro in villa de Dieppa in perpetuum, singulis annis, ad duos terminos persolvendas, scilicet medietatem ad Pascha, et medietatem ad festum Sancti Michaelis. Dedimus etiam eis habendam et tenendam in perpetuum in proprios usus suos, ecclesiam de Crikboe integre, cum omnibus pertinentiis suis. Volumus autem vos scire quod advocatio ejusdem ecclesie nobis adjudicata fuit per recognitionem in curia nostra. Quare volumus et firmiter precipimus quod predicta abbatia nostra, et monachi et fratres in eadem domo Deo servientes, habeant et teneant in perpetuum omnia supradicta bene et in pace, libere et quiete, integre, plenarie et honorifice, in bosco et plano, in terris et vineis, in decimis, in hospitibus et redditibus, in pratis et pasturis, in aquis et molendinis, in viis et semitis, in vivariis et stagnis, in mariscis et piscariis, et omnibus aliis locis, et aliis rebus ad predicta pertinentibus, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis. Propterea maxime precipimus et omnino prohibemus ne quis predictos monachos in aliquo supradictorum disturbet vel differat super decem librarum forisfacturam.

Testibus : Willelmo filio Radulphi, tunc senescallo Normannie ; Roberto de Harcurt ; magistro Maugero, archidiacono Ebroicensi ; Johanne de Alenconio, archidiacono Lexoviensi ; Willelmo Tobomer ; Petro de Pratellis, et pluribus aliis.

Datum per manum magistri Guarini, prioris Lochionis, tunc agentis vicem cancellarii, apud Bellum Castrum de Rupe, XXVIII die februarii, anno nono regni nostri.